CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO NOROESTE DO PARANÁ - CISCENOP

Divulga Gabarito Preliminar do
Concurso Público do Consórcio
Público Intermunicipal de Saúde
do Centro Noroeste do Paraná -
CISCENOP, Edital nº. 001/2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº 001/2015, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO: O gabarito preliminar do Concurso Público do Consórcio Intermunicipal de Saúde
do Centro Noroeste do Paraná - CISCENOP, CONFORME SEGUE:

1 2 3 4 5

A C B D C

6 7 8 9 10

A B A B C

11 12 13 14 15

C D A B A

16 17 18 19 20

A D B C A

21 22 23 24 25

D C C C D

26 27 28 29 30

A B C B A

Poderá o candidato interpor recurso no prazo de 24 a 26 de novembro de 2015, por meio de um link

específico que estará disponível no endereço eletrônico: www.fauel.org.br.

Cianorte , 23 de novembro de 2015

VALMIR DE SOUZA BITENCOURT

PRESIDENTE DA COMISSÃO